

”Haluaisin pystyä yhdistämään tutkimuksen ja kliinisen työn.”



25-vuotias **Rami Kurimo** Espoosta on Helsingin yliopiston lääketieteen ensimmäisen vuosikurssin opiskelija ja isäntä.

Miksi lääkärin ammatti kiinnostaa sinua? Luonnontieteet ovat kiehtoneet minua nuoresta pitäen, samoin ihmismieli, aivot ja niiden toiminta. Ajatus lääketieteen opiskelusta heräsi lukioaikana. Lääkärin ammatissa kiinnostavat teoreettisen tiedon soveltaminen käytäntöön ja mahdollisuus jatkuvaan oppimiseen.

Mikä on näkemyksesi uudistuneesta sisäänpääsykokeesta? Vuosikurssillamme on 25 uutta ylioppilasta ja vuotta ylemmällä kurssilla 24. Jos uudistuksen tarkoituksena oli lisätä uusien ylioppilaiden määrää, voi kysyä, onnistuttiinko tavoitteessa.

Miten opiskelusi on alkanut? Opiskelu on alkanut erittäin mukavasti. Kahden ensimmäisen viikon aikana olen jo ehtinyt tutustua moneen kurssitoveriin.

Millaisia odotuksia sinulla on opetuksen suhteen? Toivon, että

opettajat olisivat opiskelijoita innostavia ja kannustavia oman alansa ammattilaisia.

Muistuko mieleesi tiedekuntaan tuloa edeltävältä ajalta jokin kohtaaminen lääkärin kanssa? Olin muutaman vuoden ikäinen. Nielurisojen poiston jälkeen lääkäri määräsi syömään jäätelöä.

Millaista yhteiskuntaa haluat rakentaa? Haluaisin olla mukana rakentamassa solidaarisempaa ja tasa-arvoisempaa yhteiskuntaa, jossa jokaisella on mahdollisuus toteuttaa itseään.

Haluatko muuttaa maailmaa? Maailmaa ei ehkä voi pelastaa yksin, mutta ajattelen, että paljon hyvää voi saada aikaan vaikuttamalla lähellä oleviin ihmisiin. Pohjimmiltani taidan silti olla parantumaton idealisti.

Miten näet lääketieteen tulevaisuuden? Lääketiede kehittyy tällä

hetkellä huimaa vauhtia. Uskon, että tulevaisuudessa moneen nykypäivänä parantumattomana pidettyyn sairauteen löytyy parantava hoito. Toivoisin, että nämä hoidot myös olisivat mahdollisimman monen saatavilla. Raymond Kurzweilin ja muiden transhumanistien ennustuksiin kuolemattomuuden saavuttamisesta tällä vuosisadalla suhtaudun kuitenkin vielä hyvin skeptisesti.

Millainen on unelmatyöpaikkasi? Hyvässä työpaikassa vallitsee hyvä yhteishenki työntekijöiden kesken. Oma unelmani olisi pystyä yhdistämään tutkimustyö kliinisen työn tekemiseen.

Minkä kirjan luit viimeksi? Kari Enqvistin Olemisen porteilla. ”Elämämme kannalta tällä [yksittäisten atomien vuorovaikutuksella] ei ole väliä, sillä olipa ihmisyden pohjimmainen fyysikaalinen perusta mikä tahansa, olipa ihminen tahdoltaan vapaa tai ei, mikään ei voi riistää meiltä sen kvaliteetteja.” ”Iloa, jonka saamme – elämästä itsestään, sitä mikään laskutoimitus ei pysty poistamaan.”

Mottosi? Sanasi ja tekosi voidaan unohtaa, muttei herättämäsi tunnetta.

TOIMITUS